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BASILIOS

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA ENVIO DE TITULOS, CONFORME DESCRIGAO DO ANEXO V DA PROVA DE TIiTULOS.

[EIFUNATEC

A FUNATEC NO USO DE SUAS ATRIBUIGOES CONVOCA PARA ENVIO DE TITULOS, REFERENTE A ETAPA DE PROVA DE TITULOS SOMENTE PARA OS CARGOS
DE PROFESSOR OS SEGUINTES CANDIDATOS:

PARA MAIORES INFORMAGOES CONSULTE O ANEXO V DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO.

CARGO

001 PROF.DE ENSINO FUN. ANOS FINAIS-LINGUA PORTUGUESA
001 PROF.DE ENSINO FUN. ANOS FINAIS-LINGUA PORTUGUESA
001 PROF.DE ENSINO FUN. ANOS FINAIS-LINGUA PORTUGUESA
002 PROF DE ENSINO FUN ANOS INICIAIS (12 AO 52 ANO)

002 PROF DE ENSINO FUN ANOS INICIAIS (12 AO 52 ANO)

002 PROF DE ENSINO FUN ANOS INICIAIS (12 AO 52 ANO)

002 PROF DE ENSINO FUN ANOS INICIAIS (12 AO 52 ANO)

002 PROF DE ENSINO FUN ANOS INICIAIS (12 AO 52 ANO)

004 PROF DE ENSINO FUN ANOS FINAIS (HISTORIA)

004 PROF DE ENSINO FUN ANOS FINAIS (HISTORIA)

004 PROF DE ENSINO FUN ANOS FINAIS (HISTORIA)

006 PROF DE ENSINO FUN ANOS FINAIS (CIENCIAS)

008 PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL

008 PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL

008 PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL

677
1092
767
1021
467
286
1128
28
1074
1024
1118
243
616
41
375

INSCRICAO NOME

PATRICIA DE SOUSA SILVA

JAYMARA FARIAS ARAUJO

FABIANA CUNHA PESSOA

WANDERSON CARLOS GUERRA SANTOS
RUBIA MARA DE LIMA NEVES

MARINA DA CONCEIGAO SILVA

JOSE LEANDRO SOUSA FREIRE

ANTONIA ROSANA DA SILVA GONCALVES
RONILSON SILVA DE ARAUJO

MARIA DA CONCEIGAO PIRES MESQUITA OLIVEIRA
FRANCISCO MARCOS DA SILVA CAVALCANTE
WANDSON SOUZA MENDES

MOISES CARDOSO SILVA

ANTONIA ROSANA DA SILVA GONCALVES
EMERSON BARROS COSTA

CPF
XXX.314.123 -XX
XXX.055.323-XX
XXX.453.283-XX
XXX.033.003-XX
XXX031.613-XX
XXX.651.183-XX
XXX.575.883-XX
XXX.182.413-XX
XXX.250.683-XX
XXX.056.693-XX
XXX.096.843-XX
XXX.825.603-XX
XXX.286.653-XX
XXX.182.413-XX
XXX.309.253-XX
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008 PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL 546 ISOMARA DE SOUSA SILVA XXX.642.583-XX
008 PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL 48 IZAIAS GUILHERME SANTOS DE MACEDO XXX.962.903-XX
008 PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL 747 LIGIA GOMES DE SOUSA XXX.126.203-XX
008 PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL 992 MARIA LIDIA MATOS PRADO XXX.472.503-XX

FUNATEC, 14 de julho de 2023



